п. Толстый Мыс

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Толстомысенская средняя общеобразовательная школа № 7

ПРИКАЗ№99

02 августа 2022 г.

О назначении ответственного за обучение учащихся ПДД и профилактику ДДТТ

На основании Письма Министерства образования Красноярского края от 30.08.2021 г. № 15-
122282, письма ОГИБДД МО МВД России «Балахтинский»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за работу по организации обучения детей Правилам дорожного
движения (ПДД) и профилактике детского дорожно-транспортного травматизма (ДДТТ)

Клейнкнехт Светлану Анатольевну, учителя физической культуры.

2. Утвердить план работы МБОУ Толстомысенсtшй СОШ №7 по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма на 2022-2023 уч. год

-'-'-#----
С.А.Клейнкнехт